
Павлодар облысы бойынша қоршаған орта сапасының нысаналы көрсеткіштерін бекіту 
туралы

Павлодар облыстық мәслихатының 2024 жылғы 8 тамыздағы № 140/15 шешімі.
      Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің  4-тармағына сәйкес, 37-бабы
Павлодар облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Павлодар облысы бойынша қоршаған орта сапасының нысаналы көрсеткіштері 
осы шешімнің  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыстық мәслихаттың төрағасы И. Теренченко

 

Павлодар облыстық
мәслихатының 2024 жылғы

8 тамыздағы
№ 140/15 шешiмiне

қосымша

Павлодар облысы бойынша қоршаған орта сапасының нысаналы көрсеткіштері

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Павлодар облыстық мәслихатының 
19.03.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 190/20
өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.

Зерттеу нысаны
Анықталатын 
компонент

Бастапқы мағынасы
(2023 жыл)

3 жылдан кейін
(2026 жыл)

5 жылдан кейін
(2028 жыл)

Атмосфералық ауаның сапасы, мг/м3

Павлодар қаласы

Нұрсұлтан 
Назарбаев даңғылы 
– Лермонтов көшесі

Азот диоксиді 0,685 0,3
0,2
(1 РЕШШ)

Күкіртті диоксид 2,770 1,3
0,5
(1 РЕШШ)

Нұрсұлтан 
Назарбаев даңғылы 
– Торайғыров 
көшесі

Азот диоксиді 0,604 0,3
0,2
(1 РЕШШ)

Өлшенген  
бөлшектері РМ 2,5 0,9 0,5

0,16
(1 РЕШШ)

Ак. Сәтбаев көшесі 
– Толстой көшесі Азот диоксиді 0,849 0,4

0,2
(1 РЕШШ)

Лермонтов көшесі –
Ак. Бектұров көшесі Азот диоксиді 0,941 0,5

0,2
(1 РЕШШ)

Нұрсұлтан 
Назарбаев даңғылы 
– Естай көшесі

Азот диоксиді 0,671 0,3
0,2
(1 РЕШШ)



Амангелді көшесі – 
Кирпичная көшесі

Азот диоксиді 0,951 0,5 0,2
(1 РЕШШ)

Орталық жағажай Азот диоксиді 0,347 0,2
0,16
(0,8 РЕШШ)

Екібастұз қаласы

Мәшһүр Жүсіп 
көшесі – Қосым 
Пішенбаев көшесі

Азот диоксиді 0,598 0,3
0,2
(1 РЕШШ)

Қосым Пішенбаев 
көшесі, 1Д Азот диоксиді 0,430 0,2

0,2
(1 РЕШШ)

Мұхтар Әуезов 
көшесі – Естай 
Беркімбаев көшесі

Азот диоксиді 0,829 0,4
0,2
(1 РЕШШ)

Д.А. Қонаев 
атындағы даңғылы, 
95

Азот диоксиді 0,402 0,2
0,2
(1 РЕШШ)

Д.А. Қонаев 
атындағы даңғылы 
– Қазбек Нұралин 
көшесі

Азот диоксиді 0,398 0,2
0,2
(1 РЕШШ)

"Шахтер" саябағы Азот диоксиді 0,362 0,2
0,16
(0,8 РЕШШ)

Ақсу қаласы

Комсомольская 
к ө ш е с і  –  
Энергетиктер 
көшесі

Азот диоксиді 0,829 0,5
0,2
(1 РЕШШ)

Луговая көшесі, 24 Азот диоксиді 0,605 0,4
0,2
(1 РЕШШ)

Әуезов көшесі – 
Строителей көшесі Азот диоксиді 0,626 0,4

0,2
(1 РЕШШ)

Ленин көшесі – 
Вокзальная көшесі Азот диоксиді 0,797 0,4

0,2
(1 РЕШШ)

Весенняя көшесі Азот диоксиді 0,685 0,4
0,2
(1 РЕШШ)

Әуезов көшесі – 
Бауыржан  
Момышұлы көшесі

Өлшенген  
бөлшектері РМ 2,5 0,5 0,3

0,16
(1 РЕШШ)

Жасыл екпелердің ауданы, га

Павлодар қаласы

Жасыл кеңістіктер
Көгалдандыру 
алаңы

3730,0 3776,0 3808,62

Екібастұз қаласы

Жасыл кеңістіктер Көгалдандыру 
алаңы

63,0 65,0 70,0

Ақсу қаласы



Жасыл кеңістіктер Көгалдандыру 
алаңы

809 814,54 820,0

Павлодар облысының орман жабылған алаңы, га

Жасыл кеңістіктер Орманмен  
жабылған алаң

274522 280696 285969

Баянауыл мемлекеттік ұлттық табиғи паркінің аумағында
реликті қара қандыағаштың өсу учаскелерін қорғау, периметр %

Қара қандыағаштың
өсу аймақтары

Қ о р ғ а н ы с  
қоршаулары

0 50 100

Ормандарды зиянкестер мен аурулардан қорғау және оларды іске асыру жөніндегі іс-шараларды әзірлей 
отырып, орман патологиялық зерттеп-қарау жүргізу, %

Б а я н а у ы л  
мемлекеттік ұлттық 
табиғи паркінің 
және "Ертіс Орманы
" МОТР табиғи 
кешендері

Аумақты орман 
патологиялық 
іс-шаралармен 
қамту

10 50 70

Топырақтағы гумустың мөлшері, %

Павлодар қаласы

Гагарин атындағы 
саябақ

Гумус 2,1 4,1 6,0

"Металлургтер" 
сквері

Гумус 1,99 4,1 6,0

"Жеңіс" сквері Гумус 2,77 4,1 6,0

"Привокзальный" 
сквері

Гумус 3,03 4,1 6,0

"Ардагерлер" сквері Гумус 1,94 4,1 6,0

М о й ы л д ы  
ауылындағы жасыл 
аймақ (әкімдік 
ғимараты)

Гумус 2,78 4,1 6,0

Екібастұз қаласы

"Шахтер" саябағы Гумус 3,98 4,1 6,0

Жердің тозуының төмендеуі, мың га

П а в л о д а р  
облысының ауыл 
шаруашылығы 
мақсатындағы 
тыңайған жерлер

А у ы л  
шаруашылығы 
мақсатындағы 
пайдаланылмайтын 
тыңайған жерлер 
санын азайту

195,5 185 167

Қоқыс шығаратын ұйымдар үнемі қызмет көрсететін
Павлодар облысы қалаларының тұрғындары, %

Павлодар қаласы
Халықты қоқысты 
шығару жөніндегі 
қызметтермен қамту

82 100 100

Екібастұз қаласы 90,7 100



Халықты қоқысты 
шығару жөніндегі 
қызметтермен қамту

97

Ақсу қаласы
Халықты қоқысты 
шығару жөніндегі 
қызметтермен қамту

58 80 100

Пайда болу жалпы көлеміне коммуналдық қалдықтарды сұрыптау және қайта өңдеуге/ кәдеге жаратуға 
беру үлесі, %

Павлодар қаласы

Коммуналдық 
қалдықтарды 
сұрыптау және 
қайта өңдеуге/ 
кәдеге жаратуға 
беру үлесі

2,9 10 30

Екібастұз қаласы

Коммуналдық 
қалдықтарды 
сұрыптау және 
қайта өңдеуге/ 
кәдеге жаратуға 
беру үлесі

0,09 10 30

Ақсу қаласы

Коммуналдық 
қалдықтарды 
сұрыптау және 
қайта өңдеуге/ 
кәдеге жаратуға 
беру үлесі

0,25 2,5 10

Қайталама шикізатты қабылдау пункттерінің саны, дана

Павлодар қаласы
Қайталама 
шикізатты қабылдау
пункттері

9 10 11

Екібастұз қаласы
Қайталама 
шикізатты қабылдау
пункттері

4 4 5

Ақсу қаласы
Қайталама 
шикізатты қабылдау
пункттері

0 1 2

Павлодар облысының аудандарындағы заңнаманың талаптарына сәйкес келетін қатты тұрмыстық 
қалдықтар полигондары, дана

Ертіс ауданы,
Ертіс ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 1 1

Тереңкөл ауданы, 
Тереңкөл ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 

0 1



полигондарының 
саны

1

Баянауыл ауданы, 
Майқайың кенті

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 1 1

Баянауыл ауданы, 
Баянауыл ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 1 1

Шарбақты ауданы, 
Шарбақты ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 0 1

Железин ауданы, 
Железинка ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 0 1

Успен ауданы, 
Успен ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 0 1

Ақтоғай ауданы, 
Ақтоғай ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 0 1

Аққулы ауданы,
Аққулы ауылы

Заңнаманың 
талаптарына сәйкес 
келетін қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар 
полигондарының 
саны

0 0 1

Орман екпелерімен парниктік газдарды сіңіру, жылына мың тонна СО2



Орманды аймақ
Орман екпелерімен 
парниктік газдарды 
сіңіру

1007,495 1030,154 1049,506

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


